1

2019年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 井上 誠

 （TEL 代表 03-3254-2931）

取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年６月27日開催予定の第64回定時株主総会におい

て付議する取締役及び監査役候補者を下記の通り選任致しましたので、お知らせ致します。

                   記

１．取締役の選任について

 定時株主総会終結の時をもって現取締役11名が任期満了となりますので、取締役10名の選任に

つき定時株主総会に付議致します。

（１）取締役候補者（2019年６月27日開催予定の定時株主総会において選任）

氏名 現役職 重任・新任の別

藤中 茂 代表取締役社長 重任

松田 健二 専務取締役 重任

打田 秀樹 常務取締役 重任

井上 誠 取 締 役 重任

清水 尊志 取 締 役 重任

柳原 利典 取 締 役 重任

甲斐 浩和 取 締 役 重任

大塚 貴一郎 総務本部長 新任

茅原 敏広 社外取締役 重任

小倉 健一 社外取締役 重任

（注）茅原敏広氏、小倉健一氏は会社法第２条第15号に定める社外取締役の候補者であります。

2

（２）新任取締役候補者の略歴

氏名
（生年月日）

略歴

大塚 貴一郎

（1963年10月１日生）

1987年４月 株式会社大林組入社

2000年５月 ワイエイシイ株式会社 総務課長

 2004年１月 ネコ・パブリッシング株式会社 総務部長

2007年５月
ジェイ・マウンテンズ・グループ株式会社

人事・総務マネージャー

2010年 12月 当社入社

2011年 10月 当社総務本部 副部長

2012年４月 当社総務本部 部長

2013年４月 当社総務本部 副本部長

2014年４月 当社総務本部 本部長（現任）

２．監査役の選任について

定時株主総会終結の時をもって現監査役の内、３名が任期満了となりまので、監査役３名の選

任につき定時株主総会に付議致します。

（１）監査役候補者（2019年６月 27日開催予定の定時株主総会において選任）

氏名 現役職 重任・新任の別

小島 隆史 参事 新任

長澤 正浩 監査役 重任

細谷 義徳 － 新任

（注）長澤正浩氏、細谷義徳氏は会社法第２条第 16号に定める社外監査役の候補者であります。

3

（２）新任監査役候補者の略歴

氏名
（生年月日）

略歴

小島 隆史

（1959年１月８日生）

1982年４月 当社入社

2003年１月 当社国内営業本部管理部統計管理課 課長

 2011年４月 当社営業業務部 副部長

2012年４月 当社営業業務部 部長

2019年４月
当社営業業務部業務管理課業務管理担当

参事（現任）

細谷 義徳

（1945年４月９日生）

1971年４月 弁護士登録

1971年４月 石井法律事務所

1975年９月
Graham & James 法律事務所

（米国・サンフランシスコ）

1976年９月 小中・外山・細谷法律事務所

2002年１月 ジョーンズ・デイ・尚和法律事務所パートナー

2004年１月 敬和綜合法律事務所（現任）

2009年６月 日本水産株式会社監査役

以 上